АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29   декабря 2021  № 23

Об утверждении планов внутреннего финансового аудита в Администрации  Мартыновского сельсовета Суджанского района  Курской области  на 2022 год

Во исполнение требований п. 5 ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Утвердить план внутреннего финансового аудита в Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области  на 2022 год (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Мартыновского сельсовета
Суджанского района 							Д.И. Соловьев

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Мартыновского сельсовета
Суджанского района
от  29  декабря 2021года №23

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Мартыновского сельсовета
_______Д.И.. Соловьев

План
внутреннего финансового аудита
в Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области
на 2022 год
	№ п/п
	Наименование
	Объект аудита
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие, с указанием Ф.И.О, должности
	Проверяемый период
	Срок проведения аудита
	Подпись ответственного исполнителя за контрольные действия

	1
	2
	3
	5

	7
	8

	1
	Аудит  расчетов с поставщиками
	МКУК Мартыновский СДК»
	заместитель главы администрации Оврамець  Н.В.
	2021 год
	10.01.2022 по 31.01.2022 года

	2
	Достоверность и соблюдение порядка ведения бюджетного учета и представления бюджетной отчетности
	Администрация  Мартыновского сельсовета, МКУК Мартыновский СДК»
	заместитель главы администрации Оврамець  Н.В.
	2021 год
	10.01.2022 по 31.01.2022 года

Заместитель Главы Мартыновского  сельсовета                                                 Н.В. Оврамець